

## **Club Invest ApS**

Dampfærgevej 10  
2100 København Ø  
CVR nr. 26 99 86 54

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Club Invest ApS  
Dampfærgevej 10  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26998654  
Hjemsted: København  
Stiftet: 26. december 2003  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Claus Kaae Wagner

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 232.527.

Egenkapitalen udgør kr. 2.068.222.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-9.000	-13.125
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	216.652	744.341
Andre finansielle indtægter .....		53.533	9.120
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-28.660</u>	<u>-4.343</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		232.525	735.993
Skat af årets resultat .....	2	<u>2</u>	<u>6.847</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>232.527</u>	<u>742.840</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		110.852	239.547
Overført resultat .....		13.675	397.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>232.527</u>	<u>742.840</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>AKTIVER</b>	<b>30/6-18</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>1.474.154</u> <u>1.363.303</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>1.474.154</u> <u>1.363.303</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>1.474.154</u> <u>1.363.303</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		45.000    2.045.000
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>0</u> <u>1.046</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>45.000</u> <u>2.046.046</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>584.375</u> <u>87.258</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>629.375</u> <u>2.133.304</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>2.103.529</u></u> <u><u>3.496.606</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		350.398	239.547
Overført resultat .....		1.109.824	1.096.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>2.068.222</b>	<b>1.941.495</b>
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere .....		26.307	1.546.112
Anden gæld .....		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>35.307</b>	<b>1.555.112</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>35.307</b>	<b>1.555.112</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>2.103.529</b>	<b>3.496.606</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Club Collection ApS.....	Danmark	50%	433.303	2.948.307
I alt .....			<u>433.303</u>	<u>2.948.307</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Club Collection ApS.....	108.000	1.123.756	216.652	1.474.154
I alt .....	<u>108.000</u>	<u>1.123.756</u>	<u>216.652</u>	<u>1.474.154</u>

Regnskabsmæssig værdi ..... 1.474.154

### 2 Skat af årets resultat

**2017/18**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-2	-6.847
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-2</u>	<u>-6.847</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	239.547	-	110.852	350.398
Overført resultat .....	1.096.148	-	13.675	1.109.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt .....	<u>1.941.495</u>	<u>-105.800</u>	<u>232.527</u>	<u>2.068.222</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0. Den maksimale kreditfacilitet er limiteret til t.kr. 3.000.